

ROZPOČET

Stavba:

Brezový háj v Nitre - budovanie prvkov zelenej infraštruktúry

Objekt:

02 - SO 02 Prvky urbánneho dizajnu

Miesto:

Nitra

Dátum:

19.07.2021

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Ing. Straňáková

Zhotoviteľ:

green project, s.r.o. Trenčín

Spracovateľ:

green project, s.r.o.
ZÁHRADA A PARK. KRAJINA
legionárska 60 031 911 01 trenčín
IČO 36726885 IČ DPH SK2022308101

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

91 926,896

D HSV

HSV

91 926,896

D 1

Zemné práce

1 684,646

1	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	667,000	0,751	500,917
2	M	0057211100	Tráva - Trávnové semeno	kg	20,046	7,144	143,209
3	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	667,000	1,353	902,451
4	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 dažď. zahr.(575m2), lúčny trávnik(1408m2), parkový trávnik(366m2)	m2	667,000	0,162	108,054
5	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5, lúčny trávnik(1408m2), parkový trávnik(366m2)	m2	667,000	0,045	30,015

D 100

MESTSKÝ MOBILIÁR

12 665,100

6	M	LS	Lavička s operadlom	ks	8,000	341,250	2 730,000
7	M	LSM	Výkop otvorov, betonáž, osadenie a zmontovanie	ks	8,000	91,350	730,800
8	M	PL	Lavička bez operadla (piknik)	ks	6,000	225,750	1 354,500
9	M	LSM.1	Výkop otvorov, betonáž, osadenie a zmontovanie	ks	6,000	91,350	548,100
10	M	PS	Stôl obdĺžnikový (piknik)	ks	3,000	346,500	1 039,500
11	M	PSM	Výkop otvorov, betonáž, osadenie a zmontovanie	ks	3,000	91,350	274,050
12	M	TS	Tabuľa informačná so šípkami (rázcestník)	ks	1,000	651,000	651,000
13	M	TSM	Výkop otvorov, betonáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	120,750	120,750
14	M	TM	Tabuľa informačná malá (1x4)	ks	3,000	326,550	979,650
15	M	TMM	Výkop otvorov, betonáž, osadenie a zmontovanie	ks	3,000	78,750	236,250
16	M	TV	Tabuľa informačná veľká (8x4)	ks	3,000	550,200	1 650,600
17	M	TVM	Výkop otvorov, betonáž, osadenie a zmontovanie	ks	3,000	120,750	362,250
18	M	KS	Kôš odpadkový so strieškou	ks	3,000	326,550	979,650
19	M	KSM	Výkop otvorov, betonáž, osadenie a zmontovanie	ks	3,000	78,750	236,250
20	M	SB	Stojan na bicykel	ks	3,000	168,000	504,000
21	M	SBM	Výkop otvorov, betonáž, osadenie a zmontovanie	ks	3,000	89,250	267,750

D 101

HERNÉ PRVKY

0

42 262,500

22	M	HP13	Hojdačka pružinová - koník	ks	3,000	673,050	2 019,150
23	M	H13M	Výkop otvorov, betonáž, osadenie a zmontovanie	ks	3,000	120,750	362,250
24	M	HP4	Hojdačka prevažovacia	ks	1,000	673,050	673,050
25	M	HP4M	Výkop otvorov, betonáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	131,250	131,250
26	M	HP5	Kolotoč	ks	1,000	1 832,250	1 832,250
27	M	HP5M	Výkop otvorov, betonáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	385,350	385,350
28	M	HP6	Herná zostava domček so šmykľavkou	ks	1,000	11 077,500	11 077,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	HP6M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	1 879,500	1 879,500
30	M	HP6D	Dopadová plocha 49m2 - praný riečny štrk hr. 40 cm	ks	1,000	1 911,000	1 911,000
31	M	HP7	Herná zostava na lezenie so sieťami	ks	1,000	13 807,500	13 807,500
32	M	HP7M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	2 320,500	2 320,500
33	M	HP7D	Dopadová plocha 99m2 - praný riečny štrk hr. 40 cm	ks	1,000	3 108,000	3 108,000
34	M	HP8	Hojdačka reťazová	ks	1,000	1 453,200	1 453,200
35	M	HP8M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	304,500	304,500
36	M	HP8D	Dopadová plocha 25m2 - praný riečny štrk hr. 40 cm	ks	1,000	997,500	997,500

D 102 FITNESS PRVKY 0 21 407,400

37	M	FP1	Posilovanie rúk dolných	ks	1,000	1 656,900	1 656,900
38	M	FP1M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	277,200	277,200
39	M	FP2	Posilovanie rúk horných	ks	1,000	1 608,600	1 608,600
40	M	FP2M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	277,200	277,200
41	M	FP3	Posilovacia stanica IV - 6 cvičebných aktivít	ks	1,000	3 453,450	3 453,450
42	M	FP3M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	577,500	577,500
43	M	FP4	Lyže	ks	1,000	2 064,300	2 064,300
44	M	FP4M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	257,250	257,250
45	M	FP5	Korčule	ks	1,000	1 627,500	1 627,500
46	M	FP5M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	257,250	257,250
47	M	FPM	dopadová plocha - odkopanie zeminy, navážka štrku, obrubníky	m2	65,000	23,100	1 501,500
48	M	FPD	EPMD povrch mix-šedo-čierna hr. 80 mm	m2	65,000	120,750	7 848,750

D 103 WORKOUT PRVKY 0 13 907,250

49	M	SP1	Bradlá	ks	1,000	1 178,100	1 178,100
50	M	SP1M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	236,250	236,250
51	M	SP2	Trojhrádza	ks	1,000	1 606,500	1 606,500
52	M	SP2M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	278,250	278,250
53	M	SP3	Rebrík	ks	1,000	1 627,500	1 627,500
54	M	SP3M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	304,500	304,500
55	M	SP4	Rúčkovadlo	ks	1,000	2 297,400	2 297,400
56	M	SP4M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	362,250	362,250
57	M	SP5	Posilňovanie nôh	ks	1,000	861,000	861,000
58	M	SP5M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	152,250	152,250
59	M	SP6	Kruhy	ks	1,000	1 361,850	1 361,850
60	M	SP6M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	236,250	236,250
61	M	SP7	Kladina	ks	1,000	438,900	438,900
62	M	SP7M	Výkop otvorov, betónáž, osadenie a zmontovanie	ks	1,000	101,850	101,850
63	M	SPD	dopadová plocha - odkopanie zeminy, navážka štrku	m2	124,000	23,100	2 864,400

green project, s.r.o.
ZÁHRADA . PARK . KRAJINA
legionárska 642/31 911 01 trenčín
IČO 35725885